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
ного‑2007» объясняют, что это 
только утром жилец трезвый, 
позже в  гости придут собу-
тыльники, а вечером квартира 
превратится в  притон. Самое 
страшное, что в  квартире вы-
пивают и курят, не дай бог уро-
нят бычок, и квартира загорит-
ся. Пострадают и сам хозяин, 
и другие люди.

сульт управляющей компании 
«Юбилейный‑2007» Алексей 
Макшанов. — Мы получили от 
приставов акт о  невозможно-
сти взыскания задолженности, 
поскольку наниматель офици-
ально нигде не работает. Теперь 
обратились в  администрацию 
с просьбой расторгнуть договор 
социального найма. 

Всегда есть свои исключе-
ния, но статистика показывает: 
исправно оплачивают квитанции 
пенсионеры и  люди с  неболь-
шим достатком. Большую же 
часть должников составляют так 
называемые маргиналы. Они не 
хотят работать и убеждены, что 
не платить за коммуналку — это 
нормально.

СИСТЕМНЫЙ ПОДХОД
Война за нормальную жизнь 

в некоторых домах ведется де-
сятилетиями. Чтобы урезонить 
нерадивого собственника, люди 
сначала вызывают участково-
го, но эта мера едва ли бывает 
эффективной. Бывалым люм-
пенам попросту наплевать, кто 
к ним приходит. Они знают, что 
выселить их не могут, и  при-
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СНИМУ
Молодая семья без детей снимет 

1- или 2-комн. кв. в жилом микро-
районе, желательно с мебелью. Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-398-85-86.

1-комнатную квартиру, можно ма-
лосемейку или комнату в общежи-
тии, сниму для русской пары. Рас-
смотрю варианты в разных районах 
города. Тел.: 46-73-65, 8-953-644-
51-06.

2-3-комнатную квартиру или част-
ный дом в черте города снимет рус-
ская семья, своевременную оплату и 
порядочность гарантируем, рассмо-
трим все предложения. Тел.: 46-62-
85, 8-910-191-05-80.

Порядочная русская семейная 
пара без вредных привычек, рабо-
тающие, снимет 1-2-комн. кв., ком-
нату, часть дома. Район значения не 
имеет. Аккуратность и оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

СДАМ

Комната в общежитии, сдам на 
длительный срок, все удобства, хо-
рошее состояние, чисто, есть ме-
бель, холодильник. Средний этаж. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Ивана Сусанина ул., 2-комн. кв., 
сдаю, комнаты раздельные, отлич-
ное состояние, окна ПВХ, совре-

менная мебель и бытовая техника. 
Средний этаж. Балкон остеклен. 
Цена 12000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85.

Магистральная ул., 1-комн. кв., 
сдам на длительный срок, все 
удобства, сделан хороший ре-
монт, автономное отопление, есть 
необходимая мебель (можно ча-
стично) и бытовая техника. Сред-
ний этаж. Цена 9000  р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-73-65, 8-930-
386-62-85.

Давыдовский-3 м/р-н, 2-комн. кв., 
сдаю, комнаты раздельные, хорошее 
состояние, Есть необходимая ме-
бель, холодильник, стиральная ма-
шина. Лоджия остеклена. Средний 
этаж, лифт. Цена 10000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-
60-69.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, ре-
монта не требует, есть необходимая 
мебель, холодильник, телевизор. 
Средний этаж. Цена 8000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85.

Новополянская ул., 3-комн. кв., 
сдам на длительный срок, хорошее 
состояние, комнаты раздельные, 
есть необходимая мебель (можно 
частично), холодильник. Средний 
этаж, лифт. Цена 8000  р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-
05-80.

Беговая ул., 1-комн. кв., сдаю, ре-
монта не требует, есть необходимая 
мебель. Средний этаж. Есть балкон. 
Цена 5500 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-63-25, 8-906-522-60-69.

ОПЫТНЫЙ РИЕЛТОР ПОМО‑
ЖЕТ СДАТЬ ВАШУ КВАРТИРУ, 
КОМНАТУ, ДОМ НА ВЫГОДНЫХ 
УСЛОВИЯХ. БЕСПЛАТНЫЕ КОН‑
СУЛЬТАЦИИ. ТЕЛ. 8-950-240-05-
08, АНДРЕЙ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ИНФОРМАЦИЯ

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке
недвижимости

любой сложности

ЗВОНИ: 300-001, 466-341
*сбор пакета документов,  

сопровождение в регистрирующий орган

*

ПОМОЩЬ 
В ПРИВАТИЗАЦИИ

ЖИЛЬЯ
РАССРОЧКА

П Л А Т Е Ж А

46-63-41
8-920-384-21-72

ПЕЧАТЬ ПРОЕКТОВ
ДОГОВОРОВ

купли-продажи,
дарения, мены и т.д.

46-63-41
8-920-384-21-72
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